
Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2022_0088 SAP S/4/Hana: 8030003890
Číslo smlouvy Stavebníka:SMLO-22/1163/OST/20/2023 Registr smluv: ANO

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY
SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

č. HK 2022_0088

mezi

CETIN a.s.

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

VPI Kameničky(CR), rek.mostu č.343-015 1



Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2022_0088 SAP S/4/Hana: 8030003890
Číslo smlouvy Stavebníka:SMLO-22/1163/OST/20/2023 Registr smluv: ANO

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
ID DS: qa7425t
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623 
zastoupená Jaroslavem Nohavou, manažerem, Výstavba a údržba fixní sítě Čechy jih
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „CETIN“)

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice
IČO: 00085031
DIČ: CZ00085031
ID DS: ffhk8fq
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. 
Pr 162
zastoupená Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem
(dále jen „Stavebník“)

CETIN a Stavebník dále společně označováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako 
„Smluvní strana“,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) a dle ustanovení 
§ 104 odst. 17 zákona č . 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změ n ě ně kterých
souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích“) 
tuto

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
(dále jen „Smlouva“)

DEFINICE

Výrazy označené ve Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy níže 
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně stanoveno jinak:

Překládka je stavba v k.ú. Kameničky spočívající ve změně trasy komunikačního vedení SEK 
ve vlastnictví společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován v Projektu;

Etapa Překládky je jakákoliv část Překládky v Projektu označená za etapu, vymezená 
v Projektu a co do rozsahu urč ená položkami v Projektu; Etapa Př ekládky je pro úč ely Smlouvy 
samostatným plněním;

Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky, který je Přílohou č. 1 Smlouvy;

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní 
realizaci Překládky, a to zpracování Projektu a další činnosti uvedené v odst. 4.1 písmeno (a)

VPI Kameničky(CR), rek.mostu č.343-015 2



Smlouvy;

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v odst. 3.3 Smlouvy;

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů nebo 
paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou 
používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize, 
bez ohledu na druh přenášené informace;

Vyjádření o existenci SEK je „Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti CETIN a.s.“ ze dne 25.10.2022 vydané pod čj. 800588/22, jehož nedílnou součástí 
jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel 
Stavebník;

Zákon o vyvlastnění je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění.

Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2022_0088 SAP S/4/Hana: 8030003890
Číslo smlouvy Stavebníka:SMLO-22/1163/OST/20/2023 Registr smluv: ANO

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.

1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle 
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích.

1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením 
„VPI Kameničky(CR), rek.mostu č.343-015“.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související 
záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek 
Stavebníka, který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné 
náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a 
na nemovitostech specifikovaných v Projektu.

3.2 Je-li Smlouvou ujednána pro Překládku, před realizací Překládky, pro realizaci Překládky 
a dokonč ení Př ekládky jakákoliv lhů ta, podmínka nebo povinnost a/nebo pro Př ekládku, 
před realizací Překládky, pro realizaci Překládky a dokončení Překládky stanoven 
počátek běhu lhůty ke splnění podmínky nebo povinnosti, má se za to, že lhůta, 
podmínka nebo povinnost je ujednána rovněž pro Etapu překládky a počátek běhu lhůty 
ke splnění podmínky nebo povinnosti je stanoven rovněž pro Etapu překládky, není-li 
Smlouvu výslovně sjednáno jinak.

3.3 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby

VPI Kameničky(CR), rek.mostu č.343-015 3



Překládky a předání společnosti CETIN takového pravomocného rozhodnutí o 
umístění stavby nebo územního souhlasu Překládky, včetně jeho dokladové části,

(a) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zř ízení služebnosti s vlastníky Př ekládkou dotč ených 
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva,

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky“).

3.4 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny
Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky 
nebude Překládka realizována.

3.5 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

3.6 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizací
Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá 
společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Společnost CETIN se zavazuje

(a) před realizací Překládky:

(i) zajistit zpracování Projektu;
(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a/nebo 

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně 
učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy.

(b) po realizaci Překládky:

(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky; 
dokumentace skutečného provedení Překládky nebude dokumentací 
skutečného provedení s náležitostmi dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, v úč inném zně ní;

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti 
k Př ekládkou dotč eným nemovitostem;

(iii) zajistit uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o zřízení služebnosti s vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí.

4.2 Stavebník se zavazuje před realizací Překládky:

(i) zajistit územní rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby Překládky;
(ii) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve však tři (3) od uzavření 

Smlouvy, vyzvat písemně společnost CETIN k realizaci Překládky a oznámit 
společnosti CETIN stavební připravenost (dále jen „Kvalifikovaná výzva“);

(iii) Kvalifikovanou výzvu učinit pro každou Etapu Překládky.

Stavebník podpisem Smlouvy převádí na společnost CETIN práva a povinnosti z 
rozhodnutí Městského úřadu Hlinsko - o schválení stavebního záměru na stavbu 
Rekonstrukce mostu ev.č. 343 - 015 Kameničky č.j. Hl 17754/2021/SÚ ze dne 12.4.2021, 
které nabylo právní moci dne 26.5.2021 (dále jen „Společné povolení“), a to (i) práva k 
umístění resp. přeložení veřejné komunikační sítě společnosti CETIN za podmínek ve 
Společném povolení stanovených, a (ii) práva a povinnosti související, založená 
stanovisky dotčených orgánů státní správy, vlastníků a správců inženýrských sítí a

Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2022_0088 SAP S/4/Hana: 8030003890
Číslo smlouvy Stavebníka:SMLO-22/1163/OST/20/2023 Registr smluv: ANO

VPI Kameničky(CR), rek.mostu č.343-015 4



účastníků řízení, tak jak jsou ve Společném povolení výslovně uvedeny. Společnost 
CETIN podpisem Smlouvy převáděná práva přijímá. Společné povolení je Přílohou č. 2 
Smlouvy.

4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci každé Etapy Překládky do pěti (5) 
měsíců ode dne, kdy bude splněna poslední z následujících podmínek:

(a) společnosti CETIN je doručena Kvalifikovaná výzva;
(b) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy.

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických 
komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky k uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti případně ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím 
řízení dle Zákona o vyvlastnění. Náhrady za zřízení služebností, které společnost CETIN 
vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem 
na ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit 
společnosti CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. 
Stejně tak bude Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení 
správních poplatků za vklad služebností do katastru nemovitostí, případně náklady 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle Zákona 
o vyvlastnění.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení 
služebnosti potřebnou součinnost.

4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná 
Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení 
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky 
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a 
o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení 
Stavebníka.

4.7 Dnem ukončení realizace Etapy Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na 
adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 
8 Smlouvy oznámení o ukončení realizace Etapy Překládky. Smluvní strany ujednaly a 
souhlasí, že oznámení dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) 
dnem od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu 
elektronické pošty uvedenou v čl. 8 Smlouvy.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu činí ke dni uzavření Smlouvy 
237 579,00 Kč (slovy: dvě stě třicet sedm tisíc pět set sedmdesát devět korun českých) 
(dále jen „Náklady Překládky stanovené na základě Projektu“). Specifikace těchto 
nákladů je uvedena v Projektu.

Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2022_0088 SAP S/4/Hana: 8030003890
Číslo smlouvy Stavebníka:SMLO-22/1163/OST/20/2023 Registr smluv: ANO

VPI Kameničky(CR), rek.mostu č.343-015 5



5.3 Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané 
hodnoty.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník 
se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou zahrnuty 
v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:

(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení 
vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím;

(b) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitostí,

(c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů 
na vypracování výpočtu;

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 
subjekty k tomu určenými;

(e) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 
dotčenými subjekty;

(f) náklady na identifikaci parcel;
(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, 

v účinném znění, které vzniknou společnosti CETIN v důsledku získávání 
potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou nezbytné k realizaci 
Překládky;

(h) náklady související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené 
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních 
poplatcích v účinném znění;

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení § 25 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění;

(j) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné 
pro realizaci Překládky;

(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky;

(l) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, 
včetně odborného výpočtu a návrhu;

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.

5.5 Výše nákladů na Překládku stanovených na základě Projektu se změní písemným 
oznámením společnosti CETIN o změně výše nákladů na Překládku doručeným 
Stavebníkovi (dále jen „Oznámení o změně výše nákladů“). Společnost CETIN je 
oprávněna Oznámení o změně výše nákladů učinit v každém kalendářním roce, ve 
kterém je Smlouva účinná, vždy však pouze jednou (1) za příslušný kalendářní rok. 
Společnost CETIN není povinna za trvání účinnosti Smlouvy učinit žádné Oznámení o 
změně výše nákladů.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně 
vynaložených nákladů dle odst. 5.2 a/nebo odst. 5.5 Smlouvy je Stavebník povinen 
uhradit na základě jednotlivých daňových dokladů (dále jen „Faktura“). Faktury budou 
společností CETIN vystaveny takto:

(a) Faktura za Etapu Překládky bude vystavena do patnácti (15) dnů od ukončení

Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2022_0088 SAP S/4/Hana: 8030003890
Číslo smlouvy Stavebníka:SMLO-22/1163/OST/20/2023 Registr smluv: ANO

VPI Kameničky(CR), rek.mostu č.343-015 6



Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2022_0088 SAP S/4/Hana: 8030003890
Číslo smlouvy Stavebníka:SMLO-22/1163/OST/20/2023 Registr smluv: ANO

realizace té které Etapy Překládky dle odst. 4.7 Smlouvy.

6.2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 
odděleně na základě samostatných Faktur vystavených společností CETIN.

6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu 
se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení 
Faktury.

6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo do 
datové schránky Stavebníka.

6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN uvedený 
v hlavičce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou společností CETIN stanoveno 
jinak.

6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu 
se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury 
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je dle 
Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % z 
dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné 
Smluvní straně k její úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN 
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN:
ve věcech smluvních:
funkce: specialista pro výstavbu sítě

ve věcech technických: 
funkce: specialista pro výstavbu sítě

8.2 Za Stavebníka:

ve věcech technických: 
funkce: technický náměstek

funkce: technik oddělení přípravy staveb

VPI Kameničky(CR), rek.mostu č.343-015 7



Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2022_0088 SAP S/4/Hana: 8030003890
Číslo smlouvy Stavebníka:SMLO-22/1163/OST/20/2023 Registr smluv: ANO

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo 
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst.
9.2 nebo 9.3 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupení. 
Odstoupení je účinné okamžikem jeho doručení Stavebníkovi, není-li v odstoupení 
stanoveno pozdější datum jeho účinnosti.

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto 
prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy 
odstoupit.

9.3 Vznikne-li společnosti CETIN právo odstoupit od Smlouvy dle předchozího odstavce, je 
společnost CETIN oprávněna od Smlouvy odstoupit i částečně, s účinky pro každou 
Etapu Překládky v odstoupení označenou.

9.4 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9.2 nebo 9.3 Smlouvy, je Stavebník povinen 
uhradit společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti 
s plně ním ze Smlouvy.

9.5 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že 
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čímž 
Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku, která 
upravují možnosti odstoupení od Smlouvy.

9.6 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran 
na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10.1 Kvalifikovaná výzva pro každou Etapu Překládky musí být doručena společnosti CETIN 
nejpozději do dvou (2) let od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí lhůty je dle ustanovení 
§ 548 odst. 2 obč anského zákoníku rozvazovací podmínkou platnosti a úč innosti č ásti 
Smlouvy v rozsahu každé Etapy Překládky, pro kterou ve lhůtě dvou (2) let od uzavření 
Smlouvy nebyla společnosti CETIN doručena Kvalifikovaná výzva.

10.2 Dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření Smlouvy zanikne Smlouva:

(a) zčásti, a to v rozsahu každé Etapy Překládky, pro kterou nebyla společnosti CETIN 
doručena Kvalifikovaná výzva ve lhůtě dvou (2) let od uzavření Smlouvy;

(b) v celém rozsahu, nebyla-li společnosti CETIN doručena žádná Kvalifikovaná výzva 
ve lhůtě dvou (2) let od uzavření Smlouvy.

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy. 
Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou jen zčásti, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním 
ze zaniklé části Smlouvy.

10.4 Zánikem Smlouvy nebo její části rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky 
Smluvních stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a

VPI Kameničky(CR), rek.mostu č.343-015 8



dalších nákladů vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají 
ustanovení Smlouvy, která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy nebo 
její části.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

11.1 Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 
se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje 
(dále jen „Osobní údaje“) ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) subjektů údajů, 
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné 
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní 
strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce.

11.2 Účelem předání Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to 
v souladu s platnými právními př edpisy, zejména v souladu s GDPR.

11.3 Smluvní strany prohlašují, že pro předání Osobních údajů druhé Smluvní straně 
disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání 
Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím 
které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy se 
považuje zejména provádění Překládky a s ní souvisejících záležitostí v rozsahu a 
za podmínek stanovených Smlouvou.

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek 
nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje 
subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních údajů přejímající 
Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající Smluvní 
stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž 
i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu 
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese 
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Splnění povinnosti uvedené 
v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně 
na výzvu písemně doložit.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem následujícím po dni 
jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v účinném zně ní (dále jen „Zákon o registru smluv“). Stavebník se zavazuje nejpozději 
do dvaceti (20) dnů od uzavření Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit 
další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit 
společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy dle Zákona o registru smluv vydané 
správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li 
Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv ani do tří (3) měsíců od 
jejího uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN novou smlouvu,

Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2022_0088 SAP S/4/Hana: 8030003890
Číslo smlouvy Stavebníka:SMLO-22/1163/OST/20/2023 Registr smluv: ANO

VPI Kameničky(CR), rek.mostu č.343-015 9

https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju


která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Smlouvy (přičemž určení lhůt, 
dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi (7) 
dnů od doručení výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce 
nabývá účinnosti dnem uzavření Smlouvy.

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.3 Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 
jedním z těchto způsobů:

(a) v listinné podobě;
(b) datovou zprávou prostřednictvím informačního systému datových schránek;
(c) e-mailovou zprávou podepsanou zaručeným elektronickým podpisem dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů;

(d) e-mailovou zprávou zaslanou z adresy kontaktní osoby Smluvní strany na adresu 
kontaktní osoby druhé Smluvní strany, tak jak jsou určeny v čl. 8 Smlouvy.

Jednostranné právní jednání způsobující zánik Smlouvy (výpověď nebo odstoupení) 
musí mít podobu samostatně podepsaného dokumentu a musí být doručeno pouze 
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb nebo prostřednictvím informačního 
systému datových schránek nebo jako příloha e-mailové zprávy na adresu kontaktní 
osoby ve věcech smluvních dle čl. 8 Smlouvy a současně na adresu 
contract_termination@cetin.cz.

12.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřešení 
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá 
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.

12.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe.

12.6 Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně, právními jednáními výslovně 
označenými za dodatky ke Smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních 
stran na témže dokumentu, a to buď v listinné podobě nebo elektronicky; změna jinou 
formou je vyloučena. Odstoupit od Smlouvy a vypovědět ji lze pouze písemně. Smluvní 
strany ujednaly, že ustanovení první věty tohoto odstavce nebudou aplikovat na změny 
osob dle čl. 8 Smlouvy a pro případ Oznámení o změně výše nákladů dle odst. 5.5 
Smlouvy, kdy postačí písemné oznámení o změně druhé Smluvní straně.

12.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 
zákoníku:

■ § 557;
■ § 1767 odst. 2;
■ § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a
■ § 1743.

12.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají

Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2022_0088 SAP S/4/Hana: 8030003890
Číslo smlouvy Stavebníka:SMLO-22/1163/OST/20/2023 Registr smluv: ANO

VPI Kameničky(CR), rek.mostu č.343-015 10

mailto:contract_termination%40cetin.cz


nebezpečí změny okolností.

12.9 S odkazem na příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména ustanovení § 1881 
a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést či postoupit Smlouvu 
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

12.10Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

12.11 Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem 
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti 
majetkových poměrů.

12.12 Společnost CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený 
tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s platnými a účinnými právními 
předpisy, pravidly etiky a morálky, a zahrnující opatření, jejichž cílem je předcházení a 
odhalování porušování uvedených předpisů a pravidel (program Corporate Compliance 
- https://www.cetin.cz/corporate-compliance).
Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou 
využívá pro plnění povinností z této Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a 
realizací, tj. pracovníci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné a 
účinné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické principy. 
Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Stavebník prohlašuje, 
že podle jeho nejlepšího vědomí a svědomí on ani žádný jeho pracovník, zástupce nebo 
externí spolupracovník neporušili v souvislosti s uzavřením této Smlouvy žádný platný a 
účinný právní předpis. Stavebník prohlašuje, že jeho činnost je legální a veškeré jeho 
prostředky pocházejí výhradně z legálních zdrojů.
Stavebník je povinen činit veškerá náležitá opatření a vyvíjet co největší úsilí, aby 
zabránil tomu, že on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo externí spolupracovník 
poruší v souvislosti s realizací této Smlouvy jakýkoliv platný a účinný právní předpis. 
Aniž by byla dána jakákoli souvislost s předmětem činnosti dle této Smlouvy, Stavebník 
prohlašuje, že uplatňuje a bude uplatňovat veškerá náležitá opatření a že vyvíjí a bude 
vyvíjet co největší úsilí, aby v rámci jeho činnosti nebo zájmu nedošlo k jednání nebo 
situaci, která by způsobila takové významné ohrožení nebo narušení jeho reputace, jež 
by mohlo mít negativní dopad na reputaci s ním spolupracujících subjektů.
Vystupuje-li Stavebník pro společnost CETIN nebo jejím jménem, dává dodržování 
uvedených zásad najevo.

12.13Smlouva je vyhotovena elektronicky nebo v listinné podobě, přičemž v takovém případě 
je Smlouva vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
jedno (1) vyhotovení.

12.14 Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - Projekt
Příloha č. 2 - Rozhodnutí Městského úřadu Hlinsko - společné povolení č.j. 

Hl 17754/2021/SÚ ze dne 12.4.2021

Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2022_0088 SAP S/4/Hana: 8030003890
Číslo smlouvy Stavebníka:SMLO-22/1163/OST/20/2023 Registr smluv: ANO

VPI Kameničky(CR), rek.mostu č.343-015 11

https://www.cetin.cz/corporate-compliance


Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2022_0088 SAP S/4/Hana: 8030003890
Číslo smlouvy Stavebníka:SMLO-22/1163/OST/20/2023 Registr smluv: ANO

CETIN

V Praze dne

Stavebník

V Pardubicích dne

Ing. Jaroslav 
Nohava

Digitálně podepsal 
Ing. Jaroslav Nohava 
Datum: 2023.01.27 
11:20:09 +01'00'

Ing. Miroslav 
Němec

Digitálně podepsal 

Ing. Miroslav Němec 

Datum: 2023.01.30 

07:25:25 +01'00'

za CETIN a.s.

Jaroslav Nohava
manažer, VÚFS Čechy jih 
(podepsáno elektronicky)

za Správu a údržbu silnic Pardubického 
kraje
Ing. Miroslav Němec 
ředitel
(podepsáno elektronicky)

VPI Kameničky(CR), rek.mostu č.343-015 12



SEZNAM LOMOVÝCH BODŮ (VÝKOP)
PŘESNÁ TRASA BUDE URČENA PO PROVEDENÉ
KOORDINACI S OSTATNÍMI SITĚMI V RÁMCI
STAVBY

X Y
1 -636961050.000 -1095610590.000
2 -636961339.094 -1095610286.096
3 -636960814.099 -1095602638.542
4 -636961245.709 -1095602384.486
5 -636961149.703 -1095595717.964
6 -636960429.028 -1095593694.362
7 -636964360.307 -1095571103.221
8 -636965997.625 -1095566688.639
9 -636967380.000 -1095566160.000

© sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

NEJMENŠÍ DOVOLENÉ KRYTÍ
SDĚLOVACÍ KABELY OPTICKÉ MÍSTNÍ VE SPOLEČNÉM VÝKOPU 

S KABELY METALICKÝMI MÍSTNÍMI

VZOR B2
ŘEZ KYNETOU 

VÝKOPU 
VOLNÝ TERÉN

VZOR
ŘEZJYNETOU

PREKOPU
KOMUNIKACE

VZOR B1
ŘEZ KYNETOU 

VÝKOPU

FOLIE

PLASTOVÁ
DESKA

IBLJII!
35 FOLIE FOLIE

POČET A TYP 
CHRÁNIČEK 

viz. PROJ.DOKŮM.

REKONSTRUKCE SILNICE JE SPOLUFINANCOVÁNA 
ZE STÁTNÍHO FONDU DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTI:
— ------ .- - - - - - - ---  _ STÁVAJÍCÍ EL. NN VEDENÍ PODZEMNÍ (do 1kV) - ČEZ Distribuce a.s.
— ------ .- - - - - - - ---  _ STÁVAJÍCÍ EL. NN-VO VEDENÍ PODZEMNÍ (do 1kV) - Obec Kameničky

KANALIZAČNÍ POTRUBÍ - Obec Kameničky 
KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA - Obec Kameničky 
DEŠŤOVÁ KANALIZACE (Odvodnění komunikace II/343) - SÚS PK 
VODOVODNÍ POTRUBÍ - Obec Kameničky 

• — - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA - Obec Kameničky
PODZEMNÍ STL PLYNOVOD - GasNet s.r.o. (GridServices, s.r.o.)

LEGENDA NAVRHOVANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:
- ~ ~ ~ - SO 201: OBNOVA ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE II/343 - SÚS PK
-*-*-*- SO 331: KANALIZAČNÍ POTRUBÍ - Obec Kameničky
- - - - - - - SO 431: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - Obec Kameničky 
------- so 432: ZAJIŠTĚNÍ KANALIZACE - EL. PŘÍPOJKA - Obec Kameničky

LEGENDA PROVIZORNÍCH TRAS INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:
■■ SO 331: KANALIZAČNÍ POTRUBÍ - Obec Kameničky 
■■ SO 431: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - Obec Kameničky

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Česká telekomunikační infrastruktura a.
■- NAVRŽENÁ TRASA PŘELOŽEK ZEMNÍHO VEDENÍ -1.ETAPA 

NAVRŽENÁ TRASA PŘELOŽEK ZEMNÍHO VEDENÍ - 2.ETAPA

- --------—-------- — STÁVAJÍCÍ TELEKOMUNIKAČNÍ SÍTĚ ZEMNÍ
-------------—-------- PŘEKLÁDANÉ, RUŠENÉ TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENÍ ZEMNÍ
- «•— — — NEPROVOZOVANÉ PODZEMNÍ TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENÍ

POZNÁMKA:
PŘED ZAHÁJENÍM VÝKOPOVÝCH PRACÍ PRO POKLÁDKU SDĚLOVACÍCH KABELU JE NUTNO VYTYČIT VEŠKERÉ 
PODZEMNÍ ZAŘÍZENÍ NACHÁZEJÍCÍ SE V ZÁJMOVÉ OBLASTI POKLÁDKY TĚCHTO SDĚLOVACÍCH KABELU - SONDAMI A VYTYČENÍM. 
NORMATIVNÍ ULOŽENÍ KABELU A TRUBEK HDPE V PŘEKOPECH A VÝKOPECH JE PATRNO NA TOMTO VÝKRESE.

ZAKRESLENÍ VEŠKERÝCH INŽ. SÍTÍ JE POUZE INFORMATIVNÍ. TRASA TLK. KABELU 

JE OKÓTOVÁNA POUZE ORIENTAČNĚ, SKUTEČNÁ TRASA BUDE STANOVENA V DOBĚ 

VÝSTAVBY NA ZÁKLADĚ PROVEDENÝCH SOND.

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

SO451 
DUSP,PDPS

HLAVNI PROJEKTANT: FflRSTEROVA 175, 566 01 WSOKÉ MÝTO
EMAIL: MDS@MDSPROJEKT.CZ 0 (J MDS

PROJEKTING. JAN BURSA
ZPRACOVAL: BULENA PETR Ing. Stanislav Marhold

CTI PROJEKT
V. Nezvala 1329, 565 01 Choceň 

tet: 604234 069, e-mail: projekt@ctiprojekt.cz

ZODP. PROJEKTANT: ING. STANISLAV MARHOLD
717) x

TECHNICKÁ KONTROLA: ING. STANISLAV MARHOLD
KRAJ: PARDUBICKÝ OKRES: CHRUDIM OBEC: 'KAMENIČKY STUPEŇ: DUSP, PDPS
INVESTOR: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PARDUBICKÉHO KRAJE 1 ZAK. Č.: 1899-18-3
AKCE:

REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 343-015 KAMENIČKY, PD 

OBJEKT: D.1.8. SO 451 - PŘELOŽKA CETIN

ARCH. Č.: 1899
DATUM: 12/2019
FORMÁT: 6A4
MĚŘÍTKO: 1:250

OBSAH:

SITUACE TRASY -1. A 2. ETAPA
ČÍSLO SOUPRAVY: ČÍSLO PŘIL VÝKRESU:

D.1.8.2.

mailto:MDS%40MDSPROJEKT.CZ
mailto:projekt%40ctiprojekt.cz


1. ETAPA 2. ETAPA
CM

>d
_l
lil
ffi
$

m
s»
Sk

«?
Ss
gK

KABEL č. 2 SMĚR
D_Nap_SR41_Jeníkov
KAEN3
1.1.1/1-100
IxmDSLAM 450;
43xHD180 10x1s;20xSID-C př.modul;
; ;; ;SR41 Jeníkov u čp.83 sloupek úč. 
Jeníkov
Jeníkov

Rezerva 
KAEN504 
1.1.1/1-50

CM

>d
_l
LU

ffi

£izo>x

B

A

>o

!2’

lil
ffi

KABEL č. 1 SMĚR «-

HR_Kameničky-RSU_DDF/MDF 
KAEN1 HR(Kamenick) w
1.2.1/1-100 SMĚR KAEN3 §
1.2.2/1 -50 SM ĚR KAEN504 2
;;; ;RSU Kamen íčky
Kamen íčky
Kameničky

2



§ Isfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

REKONSTRUKCE SILNICE JE SPOLUEINANCOVÁNA 
ZE STÁTNÍHO EONDU DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

LEGENDA SÍTÍ CETIN:
----------------------- projektovaný telekomunikační kabel

projektovaná trubka HDPE
-----------------------přeložený telekomunikační kabel
-©—@—©—@- přeložená trubka HDPE
-----------------------překládaný telekomunikační kabel
-©—©—©—©- překládaná trubka HDPE
-----------------------stávající telekomunikační kabely

© ©—© © - stávající trubky HDPE
zrušené telekomunikační kabely 
zrušené trubky HDPE

POZNÁMKA:
Neoznačené kabely jsou typu TCEPKPFLE

DUSP.PDPS
SO451

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

HLAVNI PROJEKTANT: F0RSTEROVA 175, 566 01 VYSOKÉ MÝTO
EMAIL.: MDS@MDSPROJEKT.CZ 0 MDS

PROJEKTING. JAN BURSA

ZPRACOVAL: BULENA PETR Av\ Ing. Stanislav Marhold

CTI PROJEKT
V. Nezvala 1329, 565 01 Choceň 

tel: 604234 069, e-mail: projekt@ctipmjekt.cz

ZODP. PROJEKTANT: ING. STANISLAV MARHOLD
/T n

TECHNICKÁ KONTROLA: ING. STANISLAV MARHOLD
KRAJ: PARDUBICKÝ OKRES: CHRUDIM OBEC: IIKAMÉNIČKY STUPEŇ: DUSP, PDPS
INVESTOR: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PARDUBICKÉHO KRAJE " ZAK. Č.: 1899-18-3
AKCE:

REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 343-015 KAMENIČKY, PD 

OBJEKT: D.1.8. SO 451 ■ PŘELOŽKA CETIN

ARCH. Č.: 1899
DATUM: 12/2019

FORMÁT: 2A4
MĚŘÍTKO: —

OBSAH:

SCHÉMA ZAPOJENÍ -1. A 2. ETAPA
ČÍSLO SOUPRAVY: ČÍSLO PŘIL. VÝKRESU:

D.1.8.4.

mailto:MDS%40MDSPROJEKT.CZ
mailto:projekt%40ctipmjekt.cz


Open#

PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: 0 VP TEMO 2021 - STAND. 0 2022.12
Položková d 2022.12

Název stavby: REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 343-015 KAMENIČKY, PD - 1.ETAPA
Číslo SPP prvku: SO 451 - PŘELOŽKA CETIN
Zhotovitel PD: Ing. Stanislav Marhold - CTI PROJEKT, V. Nezvala 1329, Choceň
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.019 KMP: 11.600 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.058 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km 
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území0.000 km

Městská zástav0.000 km Předměstí 0.000 km

Městská zástav0.000 km Předměstí 0.000 km

Městská zástav0.000 km Předměstí 0.000 km

Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA
ZEMNÍ PRÁCE
MONTÁŽ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 
PROVOZNÍ PRÁCE
MATERIÁL DOD. CETIN
MATERIÁL VYŘAZENÝ
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 
POPLATKY

0,00 Kč
35 995,29 Kč
41 002,05 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč

422,08 Kč
18 656,39 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč

Celkové náklady: 96 075,81 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 96 075,81 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 0,00 Kč

S e z n a m p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky
ZEMNÍ PRÁCE

Množství Celková cena

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 54.00 m 1 253,34 Kč
958554 S Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti 1.00 ks 5 866,63 K č
955551 S Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.10cm 24.00 m 1 638,24 Kč
951549 S Přesun lávky přechodové z ocelové desky 1.00 ks 46,54 Kč
955552 S Rozšíření prohloubení výk.hl.10cm,š.10cm 12.00 m 241,44 Kč
954959 S Rýha v chodn.zám.dlaž.35/50-70rozš.o10cm 6.00 m 1 421,94 Kč
952346 S Rýha v chodníku l.asf.35/50-70rozš.o10cm 6.00 m 1 925,52 Kč



Open#

954951 S Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70 4.00 m 4 492,88 Kč
952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 7.00 m 5 918,50 Kč
954955 S Rýha vjezd litý asfalt 35/70-90 8.00 m 12 323,28 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 51.00 m 711,45 Kč
951349

MONTÁŽ
S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 1.00 ks 155,53 Kč

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 199,96 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 74.00 ks 3 406,96 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 73.00 ks 2 244,02 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 2.00 ks 215,28 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 150.00 ks 5 758,50 K č
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 2678.40 JV 2 678,40 K č

Práce spojené se zatažením kabelu do chráničky PVC dočasné trasy - 54m
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 2.00 ks 4 302,78 Kč
955266 S Montáž trubky ochranné 4960.00 JV 4 960,00 Kč

Materiál a práce spojené s uchycením chráničky PVC75 na provizorní konstrukci 40m
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 58.00 m 2 720,78 Kč
958593 S Provádění PEW o víkendu 1.00 ks 14 515,37 Kč

L i m i t k a m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL VYŘAZENÝ

407582 S Souprava čistící 4413S 1.00 ks 422,08 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303838 S Deska krycí plast. 150x1000 mm 7.00 ks 132,86 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 15.00 m 60,90 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 3.00 m 13,95 Kč
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 22.00 m 48,40 Kč
300110 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4 58.00 m 14 279,02 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 30.00 ks 712,50 Kč
312889 S Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE 2.00 ks 1 522,00 Kč
302388 S Trubka vrapovaná 75/61 s lankem 54.00 m 1 886,76 K č

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 1.00 ks 0,00 Kč
403175 S Pěna montážní Soudal 300ml 1.00 ks 0,00 Kč



Open#

PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: 0 VP TEMO 2021 - STAND. 0 2022.12
Položková d 2022.12

Název stavby: REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 343-015 KAMENIČKY, PD - 2.ETAPA
Číslo SPP prvku: SO 451 - PŘELOŽKA CETIN
Zhotovitel PD: Ing. Stanislav Marhold - CTI PROJEKT, V. Nezvala 1329, Choceň
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.049 KMP: 11.000 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.055 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km 
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území0.000 km

Městská zástavb0.000 km Předměstí 0.000 km

Městská zástavb0.000 km Předměstí 0.000 km

Městská zástavb0.000 km Předměstí 0.000 km

Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA
ZEMNÍ PRÁCE
MONTÁŽ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 
PROVOZNÍ PRÁCE
MATERIÁL DOD. CETIN
MATERIÁL VYŘAZENÝ
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 
POPLATKY

0,00 Kč
57 845,40 Kč 
49 045,50 Kč 

6 598,57 K č 
6 265,31 K č

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč

422,08 Kč 
19 326,11 Kč 

0,00 Kč
2 000,00 Kč

Celkové náklady: 141 502,97 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 132 904,40 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 8 598,57 Kč

S e z n a m p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství
ZEMNÍ PRÁCE

951624 S Čištění stáv.kab.prost.bez kom. - stavba 17.00 m
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 16.00 m
952367 S Pokládka žlabů TK1 2.00 m
958554 S Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti 1.00 ks
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 5193.12 JV

Materiál+práce spojené s obetonováním chrániček PVC110 - 4m
955551 S Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.10cm 24.00 m

Celková cena

1 055,53 Kč
371.36 Kč
189.36 Kč 

5 866,63 K č 
5 193,12 Kč 

1 638,24 Kč



Open#

951549 S Přesun lávky přechodové z ocelové desky 1.00 ks 46,54 Kč
955552 S Rozšíření prohloubení výk.hl.10cm,š.10cm 12.00 m 241,44 Kč
955577 S Rýha v chodníku 35/50-70 41.00 m 27 783,24 Kč
955578 S Rýha v chodníku rozšíření o10cm 12.00 m 2 325,48 Kč
954955 S Rýha vjezd litý asfalt 35/70-90 8.00 m 12 323,28 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 47.00 m 655,65 Kč
951349

MONTÁŽ
S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 1.00 ks 155,53 Kč

955031 S Demontáž úložných kabelů do 300 XN 58.00 m 2 312,46 Kč
955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 17.00 m 965,26 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 199,96 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 74.00 ks 3 406,96 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 73.00 ks 2 244,02 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 2.00 ks 215,28 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 150.00 ks 5 758,50 K č
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 1339.20 JV 1 339,20 Kč

Práce spojené s vytažením dočasných kabelů z chrániček PVC - 54m
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 2.00 ks 4 302,78 Kč
955266 S Montáž trubky ochranné 2480.00 JV 2 480,00 Kč

Práce spojené s demontáží chráničky na dřevěné konstrukci - 40m
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 38.00 m 1 782,58 Kč
958593 S Provádění PEW o víkendu 1.00 ks 14 515,37 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 5208.00 JV 5 208,00 Kč

958555 S Zpracování dok. skut. provedení do 50 m 1.00 ks 1 303,43 Kč
955067 S Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř 2.00 ks 3 011,70 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956278 Předměření trasy do 100 m 1.00 ks 6 598,57 K č

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m

POPLATKY
1.00 ks 6 265,31 K č

955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic.
Správní poplatek

2000.00 JV 2 000,00 Kč

L i m i t k a m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL VYŘAZENÝ

407582 S Souprava čistící 4413S 1.00 ks 422,08 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303838 S Deska krycí plast. 150x1000 mm 16.00 ks 303,68 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 34.00 m 138,04 Kč
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 94.00 m 206,80 Kč
300110 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4 55.00 m 13 540,45 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 6.00 ks 1 452,30 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 30.00 ks 712,50 Kč
305338 S Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1 4.00 ks 204,12 Kč
312889 S Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE 2.00 ks 1 522,00 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 16.00 m 856,32 Kč
305195 S Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1 2.00 ks 389,90 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 1.00 ks 0,00 Kč
403175 S Pěna montážní Soudal 300ml 2.00 ks 0,00 Kč



MUHLX00LP5KY

Městský úřad Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
stavební úřad - úsek silničního hospodářství
Adresa pracoviště: Adámkova třída 554, Hlinsko

Váš dopis ze dne: 17.2.2021
Vaše značka:
Č.j.: H1 17754/2021/SÚ
Spisová značka: S-SÚ/10441/2021/7
Spisový znak - skart. znak/lhůta: 330/A20
Opráv. úřední osoba: Ing. František Zástěra, Ing. Vladimír Zavřel 
Tel.: 469 326 137 
E - mail: zastera@hlinsko.cz 
Počet listů/příloh: 8 str.
V Hlinsku dne: 12.4.2021

Toto rozhodnutí nabylo 
právní moci
dnem....
V Hlinsku dn

ROZHODNUTÍ

Výroková část:
Městský úřad Hlinsko, stavební úřad - úsek silničního hospodářství, jako silniční správní úřad příslušný 
podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 
odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 a § 169 odst. 4 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") 
posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 17.2.2021 
podala

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice
(dále jen "žadatel"),

a na základě tohoto posouzení:

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

schvaluje stavební záměr

na stavbu: Rekonstrukce mostu ev.č. 343 - 015 Kameničky (dále jen "stavba")

na pozemku: st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 811/2 (zahrada), pare. č. 811/3 (zahrada), 
pare. č. 812/1 (ostatní plocha), pare. č. 823/1 (ostatní plocha), pare. č. 823/17 (ostatní plocha), pare. č. 
854/1 (ostatní plocha), pare. ě. 854/4 (ostatní plocha), pare. č. 854/9 (ostatní plocha), pare. č. 854/23 
(ostatní plocha), pare. č. 871/3 (vodní plocha) v katastrálním území Kameničky.

Stavba obsahuje:
Stavba řeší rekonstrukci stávajícího mostního objetu v Kameničkách přes koryto vodního toku 
Chrudimka, V rámci stavby je řešena problematika úpravy a obnovy komunikace 11/343 na obou 
předmostích včetně chodníku a zpevněných ploch. Rekonstrukce vyžaduje provedení přeložek stávajících 
inženýrských sítí. Bude provedena demolice stávajícího mostního objektu. Nový mostní objekt ze 
železobetonové monolitické rámové konstrukce založený na mikropilotech je navržen s mostním otvorem 
podle normou požadovaných průtoků včetně bezpečnostních rezerv. Na mostě bude provedena 
levostranná železobetonová monolitická římsa a pravostranný monolitický bezbariérový chodník a mostní 
zábradlí. Most je navržen s vozovkou šířky 6,50 m s chodníkem šířky 2,00 m. Délka mostu bude 12,80 m,

Adresa:
Mčslskv níatl I llinsko 
Poilčbiadosii iiíimčsli 1 
539 23 I llinsko

Kontaktní mki|c: Bankovní spojení:
lil 113: k4lib\3i komeični banku, a s
lei: 469 326 I 11 194)000623531 (II00

1:1 podalclna: e-|iodalclnu« hlinsko cz Iť: 0027(1059 
I-mail: město o hlinsko.cz l)K : C/O027O059

Spisová značka:
S-Sl' 10441.2021/7
Sliana I (celkem S)

mailto:zastera%40hlinsko.cz
hlinsko.cz


Č.j. HJ 17754/2021/SÚ str. 2

délka přemostění 6,00 m. V rámci stavby dojde k dočasnému i trvalému záboru pozemků ze ZPF. Stavba 
je rozdělena na tyto stavební objekty:

SO 001 Demolice mostu
SO 134 Místní komunikace, chodníky
SO 182 Dočasná dopravní opatření
SO 201 Most ev. č. 343 - 015
SO 331 Zajištění kanalizace
SO 431 Veřejné osvětlení
SO 432 Zajištění kanalizace, el. přípojka
SO 451 Přeložka CETIN
SO 861 Obnova oplocení (Zavřel)
SO 862 Obnova oplocení (Musilová)

Po dobu výstavby bude zřízena provizorní lávka pro pěší.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:
1. Stavba bude umístěna v souladu s územním plánem obce Kameničky ve znění změny č. 1 vydaném 

formou opatření obecné povahy dne 15.2.2018, která nabyla účinnosti dne 3.3.2018.
2. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí - výkres C 03 Koordinační situace 

na str. 9, která obsahuje současný stav území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního 
pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí,' zejména 
vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.

3. Stavba je umístěna i na pozemcích st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 811/2 (zahrada), 
pare. č. 811/3 (zahrada), pare. č. 812/1 (ostatní plocha), pare. č. 823/17 (ostatní plocha), pare. č. 
854/9 (ostatní plocha), pare. č. 871/3 (vodní plocha) v katastrálním území Kameničky. Tyto 
pozemky nejsou ve vlastnictví žadatele. Vlastníci těchto pozemků se stavbou souhlasí.

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace s názvem „Rekonstrukce mostu ev.č. 345-015 

Kameničky“ ověřené ve společném řízení, kterou vypracovala v dubnu 2020 projektová kancelář 
MDS PROJEKT, Forsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto, zodpovědný projektant Ing. Jan Bursa, 
autorizovaný inženýr pro mosty a inženýrské konstrukce ČKAIT 0601653. Ověřená projektová 
dokumentace je přílohou tohoto rozhodnutí, případné změny stavby nesmí být provedeny bez 
předchozího povolení speciálního stavebního úřadu.

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu - úseku silničního hospodářství termín zahájení stavby.
3. Stavba bude provedena v souladu příslušnými normami, technickými podmínkami a dalšími 

souvisejícími předpisy (ČSN 736110, ČSN 736101, ČSN 736201, ČSN 73 6005, ČSN 736056, ČSN 
736201, ČSN 752130, aj. Bezbariérové prvky budou odpovídat vyhl. č. 398/2009 Sb.)

4. Při provádění prací je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 
zejména zákon č. 309/2006 Sb., zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 
nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Požadavky na bezpečnost práce a ochranu zdraví na staveništích.

5. Stavbu bude provádět podle § 160 stavebního zákona jako zhotovitel stavební podnikatel, který při 
realizaci stavby zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím. Dále zabezpečí, aby 
práce na stavbě, pro jejichž provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly jen osoby, které 
jsou držiteli takového oprávnění. Zhotovitelem stavby bude odborná firma dle výsledku výběrového 
řízení provedeného stavebníkem. Na stavbě bude veden stavební deník.

6. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn Štítek „Stavba 
povolena“, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být 
chráněn před povětrnostními vlivy, aby byl čitelný a ponechán na místě stavby až do doby vydání 
kolaudačního souhlasu.

Adresa:
Měslsks úřad Hlinsko 
Poděla udos o naničsii I 
559 25 I llinsko

Spistn ;i /naci- a:
S-Sl 10 Id I 2021 -
Sliana 2 (celkem 8)

kontaktní údaje: Bankovní spojení:
II) 1)S: kdhbsti Komeični banka. a.s.
lek -109 52b I I I 19-0(1(1(1025551 0100
II podalclna: e-poda(elna o hlinsko e/ l(.: 002701)59
I —mail: meslon hlinsko e/ l)lť: (5X00270059



Č.j. H1 17754/2021/SÚ str. 3

7. Bude zajištěn přístup k okolním nemovitostem.
8. Veškeré případné vstupy na cizí pozemky musí být včas předem projednány s jejich vlastníky.
9. V případě objevení archeologického nálezu (keramika, kosti, zdivo, jímky apod.) musí podle § 23 

odst. 2 památkového zákona nálezce nebo osoba odpovědná za provádění prací tento nález oznámit 
Archeologickému ústavu AV ČR, v.v.i. nebo nejbližšímu muzeu (Regionální muzeum v Chrudimi, 
Široká 86, tel. 469 620 634, fax 469 620 330, e-mail: info@muzeumcr.cz) a to nejpozději do druhého 
dne po nálezu nebo potom kdy se o nálezu dozvěděl. Archeologický nález i naleziště musí být podle § 
23 odst. 3 památkového zákona ponechány beze změn až do prohlídky AU AV ČR nebo muzeem, 
nejméně však po dobu 5 pracovních dnů po učiněném oznámení.

10. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Agentury ochrany přírody a krajiny České 
republiky, regionálního pracoviště SCHKO Žďárské vrchy ze dne 13.12.2019 č.j. 03279/ZV/19 :

• Stavební práce na mostě a korytě řeky Chrudimky budou prováděny v době mimo 
rozmnožování ryb a mihulí (tedy v termínu červen - listopad).

• Agentura bude přizvána k předání staveniště dodavateli stavby (nejméně 14 dní předem) 
z důvodu projednání podrobností provádění stavby v cenném chráněném území.

• Agentura bude informována (nejméně 14 dní předem) o provádění prací v korytě řeky 
Chrudimky, aby agentura mohla předem provést průzkum lokality a případný záchranný 
transfer živočichů.

11. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Hlinsko, odboru ŽP, úseku 
odpadového hospodářství ze dne 9.10.2019 č.j. H1 63322/2019/OŽP:

• Se všemi stavebními odpady bude nakládáno v souladu se zákonem o odpadech, a v souladu s 
Metodickým návodem odboru odpadů pro řízení vzniku stavebních a demoličních odpadů a 
pro nakládání s nimi (srpen 2018).

• Odpady budou tříděny dle druhů a kategorií (ostatní, nebezpečné) v souladu s vyhl. č. 
93/2016 Sb. o Katalogu odpadů, je nutné zabránit míšení odpadů kategorie ostatní a kategorie 
nebezpečný.

• Odpady budou zabezpečeny (před nežádoucím znehodnocením, odcizením, únikem) v 
souladu se zákonem a předávány k využití nebo odstranění (v souladu s hierarchií způsobů 
nakládání s odpady) pouze osobám oprávněným k jejich převzetí (dle zákona o odpadech). 
Dále musí původce plnit veškeré povinnosti, které mu výše uvedený zákon ukládá (§16 např. 
vedení evidence).

• Jestliže bude vybouraný stavební výrobek použit opět jako stavební výrobek v místě stavby 
nebo na jiné stavbě k původnímu účelu, nestává se odpadem. Podmínkou je, že použité 
stavební výrobky jsou pro další použití bezpečné - např. nejsou znečištěny škodlivinami.

• Odpady vznikající ze základních minerálních stavebních materiálů je vhodné, v případě, že je 
není možné využít jako celek k jejich původnímu účelu využívat nebo odstraňovat, až po 
jejich úpravě (drcení, třídění) v zařízeních k tomu určených (recyklačních linkách - mobilních 
zařízeních). Mobilní zařízení k úpravě demoličních odpadů, před jejich dalším využitím nebo 
odstraněním, musí být provozováno na základě souhlasu příslušného správního úřadu.

• S asfaltovými směsmi bude nakládáno v souladu se zákonem o odpadech a v souladu s vyhl. 
č. 130/2019 Sb., o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo 
přestává být odpadem.

• Nakládání s vytěženou zeminou musí probíhat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o 
odpadech v platném znění - zejména § 2 a § 3 a dále s jeho prováděcí vyhláškou č. 294/2005 
Sb., - zejména § 12. Upozorňuji, že dle § 2 odst. 3) zákona o odpadech se tento zákon 
nevztahuje na nakládání s nekontaminovanou zeminou a jiným přírodním materiálem 
vytěženým během stavební činnosti, pokud je zajištěno, že materiál bude použit ve svém 
přirozeném stavu pro účely stavby na místě, na kterém byl vytěžen.

12. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Hlinsko, odboru ŽP, úseku 
vodního hospodářství ze dne 13.1.2020 č.j. H1 2821/2020/OŽP:

• Po celou dobu realizace rekonstrukce mostu budou učiněna maximální opatření k zabránění 
znečištění vodního toku závadnými látkami (ve smyslu § 39 vodního zákona).

• Před zahájením prací bude vodoprávním úřadem schválen havarijní a povodňový plán.
• Budou učiněna opatření k zamezení pádu vybouraných částí mostu do vodního toku.

Vdresa:
\Icslsk< liiad I llinsko 
1'odebiado\ o náměstí | 
559 25 I llinsko

Spisox a značka:
S-Sl1- 10441-2021 7
Sliana 5 (eelkem S)

kontaktní údaje: Bankovní spojení:
II) DS: k4hb\5i Komerční banka, a.s
I cl: 499526 I | | 19-9000925551 0100
1,1 podatelna: e-podalelna o hlinsko.ez |(.: 00270059
I -mail: město a hlinsko,ez DIC: ('/.00270059

mailto:info%40muzeumcr.cz


Č.j. HI 17754/2021/SÚ str. 4

• V případě zvýšení průtoků ve vodním toku (povodňové stavy) budou stavební práce zastaveny 
a provedena opatření, která vyloučí zhoršení průtoku vody staveništěm a budou rovněž 
minimalizovat ohrožení zdraví a života osob, popř. zvířat.

• Bude zachována funkčnost dešťové kanalizace v prostoru stavby.
• Po skončení stavebních prací budou provedeny úpravy pozemků dotčených stavbou, včetně 

koryta vodního toku dle původních parametrů, včetně použitých materiálů.
13. Budou dodrženy všechny podmínky Policie ČR, dopravního inspektorátu Chrudim uvedené ve 

stanovisku k povolením stavby ze dne 3.12.2020 č.j.KRPE-83609-l/ČJ-2020-170306. Stanovisko je 
nedílnou součástí dokladové části schválené projektové dokumentace.

14. Budou dodrženy podmínky Povodí Labe, s.p. uvedené ve stanovisku k povolením stavby ze dne
1.11.2019 č.j. PLa/2019/040125 :

• Stavbou nesmí dojít ke znečištění vodního toku a poškození jeho koryta. Stavební materiál 
nesmí být skladován v korytu vodního toku a veškerý demoliční materiál musí být neprodleně 
z koryta vodního toku odstraněn.

• Bude vypracován havarijní plán a před jeho schválením bude předložen Ing. Petře Stulcové, 
tel.:495088708 pro vydání odborného stanoviska.

• Bude vypracován povodňový plán a před jeho schválením bude předložen Ing. Pavlu Jansovi, 
tel.:495088708 pro vydání odborného stanoviska.

• Navržená úprava toku bude plynule navazovat na stávající koryto toku a bude respektovat 
stávající podélný sklon. Kamenná dlažba bude provedena podle TNV 752103 „Úpravy řek“. 
Úpravy koryta musí být odsouhlaseny Povodím Labe - provozní středisko Pardubice.

• Přeložky sítí v prostoru stavby nesmí zasahovat do průtočného profilu Q 100 + 50 cm, nebo 
musí být umístěny pod koryto vodního toku s hloubkou krytí 150 cm.

• Zahájení a ukončení prací bude předem oznámeno na Povodí Labe na tel.: 466868245. 
Zástupce provozního střediska Pardubice p. J. Škarka tel. 602122406 bude přizván na předání 
staveniště zhotoviteli, na kontrolní dny v průběhu realizace a po dokončení stavby k převzetí 
stavbou dotčeného pozemku koryta vodního toku.

15. Budou dodrženy podmínky Správy a údržby. Silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy 
Chrudim uvedené ve stanovisku k povolení stavby ze dne 1.12.2019 zn. SÚSPK/10148/2019. 
Stanovisko je nedílnou součástí dokladové části schválené projektové dokumentace.

16. Zhotovitel stavby uvědomí nejméně 15 dnů předem správce sítí o zahájení zemních a stavebních prací 
dotýkajících se těchto zařízení. Před zahájením stavebních prací bude provedeno na základě 
objednávky vytýčení jednotlivých inženýrských sítí příslušným správcem sítě. Pracovníci, kteří budou 
provádět stavební práce, musí být prokazatelně seznámeni s polohou veškerých inženýrských sítí a 
zařízení, včetně možné odchylky od výkresové dokumentace.

17. Stavba bude v plném rozsahu respektovat stávající inženýrské sítě a zařízení ve správě ČEZ 
Distribuce a.s., GasNet, s.r.o., CETIN a.s., Obce Kameničky včetně jejich ochranných pásem. Tato 
zařízení v prostoru stavby musí být před zahájením prací zajištěna tak, aby nedošlo k jejich poškození 
během provádění stavby a byla dodržena ČSN 73 6005 - Prostorová úprava vedení technického 
vybavení. Způsob ochrany, podmínky střetu s podzemním zařízením budou zajištěny dle podmínek 
správců jednol li vých sítí., které jsou nedílnou součástí projektové dokumentace v její dokladové části.

18. Budou dodrženy všechny podmínky ČEZ Dislribuce a.s. uvedené ve sděleni k existenci sítí ze dne
22.1.2020 zn. 0101243869 a vyjádření ke stavbě ze dne 12.11.2020 zn. 1111456337. Případné 
poškození sítí nahlaste na poruchovou linku tel.: 840850860. Sdělení a vyjádření je nedílnou součástí 
dokladové části schválené projektové dokumentace.

19. Budou dodrženy všechny podmínky GasNet s.r.o., zastoupené GridServices, s.r.o. uvedené 
v souhlasu s povolením stavby ze dne 12.11.2019 zn. 5002028152. Souhlas je nedílnou součástí 
dokladové části schválené projektové dokumentace.

20. Budou dodrženy všechny podmínky CETIN a.s. uvedené v souhlasu s povolením stavby ze dne
30.10.2019 č.j. 792665/19. Vytýčení sítí bude objednáno u některé z firem uvedených v příloze 
souhlasu. Souhlas je nedílnou součástí dokladové části schválené projektové dokumentace.

21. Budou dodrženy podmínky Obce Kameničky uvedené ve vyjádření k projektové dokumentaci ze dne
25.10.2019 č.j. KAM - 150/2019:

Adresu:
Měsisks úíad I llinsko 
l'oilěliiado\o naměsii I 
554 25 I llinsko

Spisosá značka:
S-Sl' 11)1 II 2021
Sliana -I (celkem S

kontaktní údaje: Bankovní .spojení:
II) l)S: k-thby.si Komeični banka. a.s.
lek 169 526 I I I 19-000062 555 I 0100
l.l podatelna: e-podatelna o hlinsko.c/ l(. : 00270059
I -mail: mesioa hlinsko ez Dlí :ť/0027oo54



Č.j. HI 17754/2021/SÚ str. 5

• Po celou dobu výstavby bude zachováno zásobování pitnou vodou a odvádění odpadních vod pro 
obyvatele obce.

• Po celou dobu výstavby bude umožněn přístup k dotčeným nemovitostem, případné znemožnění 
přístupu bude možné jen ve výjimečných případech a po dobu nezbytně nutnou.

• Budou zachovány připojení a stávající sjezdy k nemovitostem.
22. Odkryté inženýrské sítě a zařízení musí být řádně zabezpečeny proti možnému poškození. Poškození 

jakýchkoli inženýrských sítí a zařízení musí být neprodleně ohlášeno příslušnému správci.
23. Před záhozem obnažených inženýrských sítí a zařízení musí být příslušný správce vyzván ke 

kontrole, zda nedošlo k poškození, zda byly dodrženy podmínky zabezpečení, ochrany a uložení 
zařízení s ohledem na prováděnou stavbu. O provedené kontrole bude sepsán protokol a ten stavebník 

předloží k závěrečné kontrolní prohlídce stavby.
24. Pokud dojde při úpravě povrchu terénu v ochranném pásmu vedení inženýrských sítí k výškové 

změně nivelety terénu, v níž jsou uloženy inženýrské sítě, musí být dodrženo stávající krytí sítí a 
norma ČSN 736005, nebude-li dodržena, je nutné toto projednat se správcem sítě, případně je nutné 
podat žádost o přeložku inženýrských sítí a provést přeložku dotčených inženýrských sítí.

25. Společné povolení platí 2 roky od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Dokončenou stavbu lze 
trvale užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu podle § 122 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. - 
stavební zákon.

26. Stavebník v dostatečném předstihu před dokončením stavby požádá o stanovení místní úpravy 
provozu na stavbou dotčených komunikacích.

27. Stavebník v dostatečném předstihu před dokončením stavby požádá o vydání kolaudačního souhlasu, 
k závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník mimo jiné doloží zápis o předání a převzetí stavby, 
dokumentaci skutečného provedení stavby, zprávu o průběhu výstavby a vyhodnocení kvality stavby 
s doklady o provedených zkouškách a měřeních, geodetické zaměření skuteěného provedení stavby 
v S-JTSK v digitální podobě, geometrický plán pro rozdělení pozemku z důvodu trvalého odnětí půdy 
ze ZPF a majetkového vypořádání, čestné prohlášení zhotovitele o způsobu nakládání s odpady.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Obec Kameničky, Zdeněk Drahoš, Ivana Drahošová, Zdeněk Drahoš, Tereza Drahošová, Jiří Zavřel, 
Marie Musilová, MUDr Vlasta Moučková, Martin Pilný, Martin Socha, Leona Sochová, Povodí 
Labe, státní podnik, CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GasNet Služby, s.r.o.

Odůvodnění:
Dne 17.2.2021 podal žadatel žádost o vydání společného povolení na stavbu Rekonstrukce mostu ev.č. 
343 - 015 Kameničky . Uvedeným dnem bylo zahájeno společné řízení.
Speciální stavební úřad oznámil dne 19.2.2021 pod č.j. HI 10660/2021/SÚ zahájení společného řízení 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům a upustil od ohledání na místě a od ústního jednání, 
protože poměry v území jsou mu dobře známy a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
záměru. Zároveň stanovil, že ve lhůtě do 15.3.2021 mohou účastníci řízení uplatnit svoje námitky a 
dotčené orgány svá závazná stanoviska a s odkazem na § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
stanovil účastníkům lhůtu na vyjádření k podkladům rozhodnutí do 22.3.2021.
Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými 

orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 
Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad 
v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru.

tdicsii:
\Ičsiskč úřad I llinsko 
l’odčbrado\o námčslí I 
559 25 I llinsko

knnlaklní mlaje: Bankovní spojení:
ID DS: k4hh\5i komerční banka. a.s
lei: 469 526 I I I 19-0000625551 01 00
14 podalclna: c-podalclna a lilinsko.c/ 1(5: (I0270059
I -mail: meslo u lilinsko.e/ DIC: C/.00270059

Spisos á značka:
S-SÚ 10441'202 17
Sliním 5 (celkem S)



Č.j. HI 17754/2021/SÚ str. 6

Stanoviska sdělili:
Městský úřad Hlinsko, stavební úřad, úsek územního plánování a GIS - závazné stanovisko ze dne
26.3.2020 č.j. HI 19789/2020/SÚ.
Městský úřad Hlinsko, odbor ŽP, souhrnné vyjádření ze dne 7.10.2019 č.j. HI 62828/2019/OŽP. 
Městský úřad Hlinsko, odbor ŽP, úsek odpadového hospodářství - závazné stanovisko ze dne
9.10.2019 č.j. HI 63322/2019/OŽP.
Městský úřad Hlinsko, odbor ŽP, vodoprávní úřad- závazné stanovisko ze dne 13.1.2020 
čj. HI 2821/2020/OŽP a č.j. HI 3708/2020/OŽP.
Městský úřad Hlinsko, odbor ŽP, úsek ochrany ZPF - vyjádření ze dne 17.12.2019 
č.j. HI 58122/2020/OŽP.
Agentura ochrany přírody a krajiny, SCHKO Žďárské vrchy - závazné stanovisko ze dne 13.12.2019 
č.j. 03279/ZV/19.
Krajský úřad Pardubického kraje, oddělení dopravní obslužnosti - vyjádření k PD ze dne 11.9.2019 
č.j. KrÚ 66460/2019.
Policie ČR, dopravní inspektorát Chrudim - stanovisko k PD ze dne 3.12.2020 č.j. KRPE-83609- 
l/ČJ-2020-170306.
Povodí Labe s.p. - stanovisko ze dne 1.11.2019 č.j. PLa/2019/040125
Správa a údržba silnic Pardubického kraje - vyjádření k PD ze dne 1.12.2019 
zn. SUSPK/10148/2019.
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje - závazné stanovisko ze dne 12.9.2019 č.j. HSPA-4- 
344/2019.
Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany - závazné stanovisko ze dne 18.10.2019 Sp. zn. 
81432/2019-115 0-OÚZ-PCE.
Obec Kameničky - vyjádření k existenci sítí ze dne 22.11.2018 a vyjádření k PD ze dne 25.10.2019 
č.j. KAM - 150/2019.

ČEZ Distribuce, a.s. - vyjádření k existenci sítí ze dne 22.1.2020 zn. 0101243869 a souhlas se 
stavbou ze dne 12.11.2020 zn. 1111443107.
GasNet s.r.o. - vyjádření k existenci sítí ze dne 16.2.2021 zn. 5002314556 
GridServices s.r.o. - souhlas s povolením stavby ze dne 12.11.2019 zn. 5002028152.
CETIN a.s. - vyjádření k existenci sítí ze dne 30.10.2019 č.j. 792665/19.

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.
Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Pardubického kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, podáním u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou

t dres a:
Městský úíad I llinsko 
Podělitadovo náměstí I 
559 25 I llinsko

Kontaktní údaji': Bankovní spojení:
ID DS: k-lhbs.ti Komciění banka, a s,
lei: 469 526 I I I 19-0000623531-0100
l-.l. podalclna: c-podalelna//.'lilinsko.e/ l( : (10270059
I -olail: meslo o lilinsko.e/ !)!(’:('/(10 270059

Spisin a /naěka:
S-Sl’ 104-11 '2021
Sliana 6 (eelkem



č.j. HI 17754/2021/SÚ str. 7

přílohou, stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí 
také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 
nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.
Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 
Žadatel je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu. Stavba nesmí být 
zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci.
Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Dobu 
platnosti společného povolení může speciální stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka 
podanou před jejím uplynutím. Společné povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy speciální stavební 
úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení stavebního záměru upouští, to neplatí, jestliže 
stavba již byla zahájena.

Poplatek: —-
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží:

aje, IDDS: ffhk8fq

,39 41 Kameničky

1 'tu lěbi ntlo\
539 23 I llinsko

lei: 469 326 I I I
I poilnlelnn: e-poOnlelnu a lilinsko.e/ 
—muiI: meslo a lilinsko.e/

lUiiikiiviií spoj t rii:
unci čni banka. a s 

19-0000625551 0100 
l(.: 00270059
l)|( : 17.00270059

o v Čechách 1
jva třída č.p. 554, 539 01 Hlinsko v Čechách 1 

nální pracoviště správa CHKO Žďárské

DS: 48taa69
IDDS: hjyaavk

Spisoví /.naěka:
S-Sl!, 10441'2021'7
Slonin 7 (celkem ři)



Č.j. Hl 17754/2021/SÚ str. 8

Adresa:
Městský úřad Hlinsko 
Poděbradovo náměstí 1 
539 23 Hlinsko

Kontaktní údaje:
ID DS: k4hby3r
Tel: 469 326 111
El. podatelna: e-podatelna@hlinsko.cz
E-mail: mesto@hlinsko.cz

Bankovní spojení:
Komerční banka, a.s. 
19-0000623531/0100 
IČ: 00270059
DIČ: CZ00270059

Spisová značka:
S-SÚ/10441/2021/7
Strana 8 (celkem 8)

mailto:e-podatelna%40hlinsko.cz
mailto:mesto%40hlinsko.cz


Stavba:

Stavebník:

Stavební podnikatel 

Stavbu povolil: 

Stavební povolení: 

Termín dokončení:

Rekonstrukce mostu ev.č. 343 - 015 Kameničky

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Dle výběrového řízení

Městský úřad Hlinsko, stavební úřad

č.j. 17754/2021/SÚ, nabylo právní moci dne 26.5.2021

26.5.2023



Městský úřad Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1,539 23 Hlinsko

MUHLX00M81BN

* M U H L N #

stavební úřad - úsek silničního hospodářství
Adresa pracoviště: Adámkova třída 554, Hlinsko

Váš dopis ze dne: 17.2.2021
Vaše značka:
Č.j.: Hl 30599/2021/SÚ

Spisový znak - skart. znak/lhůta: 330/A20
Opráv. úřední osoba: Ing. František Zástěra, Tng. Vladimír Zavřel

Počet listů/příloh: 1 str. 
VHlinskudne: 1.6.2021

SDĚLENÍ

Městský úřad Hlinsko, stavební úřad, jako příslušný správní orgán Vám sděluje, že rozhodnutí č.j. H1 
17754/2021/SÚ ze dne 12.4.2021, na stavbu Rekonstrukce mostu ev.č. 343 - 015 Kamenicky

nabylo právní moci

ve smyslu ustanovení § 73 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů dne 
26.5.2021 a je vykonatelné.

’:iHAÍÍ

fí 530 HLINSKO

"otisk úředního razítka" vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq

Adresa:
Mčslskč úřad Hlinsko 
Podčbradoxo námčslí I 
539 23 Hlinsko

Kontaktní údaje:
ID DS: k4hbv3i'

Tel: 469 326 11 1
El. podatelna: e-podatelnaáv blinsko.cz 
E-mail: mestofr/Jilinsko.cz

Bankovní spojení:
Konici ční banka. a.s.
19-6(10(162353 1/(110(1 
IC: 00270059 
DIC: CZO027OO59

Spisoiá značka:
S-SIJ/10441/202 I -7
Strana 1 (celkem I)

blinsko.cz
mestofr/Jilinsko.cz


►CETIN
ČLEN SKUPINY PPF

Evidenční číslo: PŘ/3511/2022

POVĚŘENÍ
Obchodní korporace CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
B 20623 („Společnost“), zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje 
zaměstnance pana

Ing. Jaroslava Nohavu
manažer

os. č. 3208, nar. dne 28.7.1969, bytem M. Horákové 12, České Budějovice, PSČ 370 05 
(„ Zaměstnanec“)

adresa pro doručování: CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19,
Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t

k tomu, aby za Společnost:

• činil jednání týkající se zřizování a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu zákona č. 
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, jednal 
s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, s orgány činnými v trestním řízení, 
s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady a s vlastníky nemovitostí dotčených 
výstavbou a provozem veřejné telekomunikační sítě, případně majetkovými správci či uživateli 
těchto nemovitostí, zastupoval Společnost v souvisejících správních řízeních,

• uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení § 1785 a 
násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv odpovídajících věcnému 
břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku v návaznosti na ustanovení § 104 
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

• podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným břemenům 
do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí 
(katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povolení vkladu (nebo výmazu) 
práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí,

• podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva k pozemkům a 
stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve smyslu § 104 odst. 4 
zákona č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., zákon o vyvlastnění a následně 
Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného břemene zastupoval,

• uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě, smlouvy nájemní a podnájemní 
k cizím nemovitostem pro účely výstavby, umístění a provozu veřejné komunikační sítě,

• uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a zařízení ve 
vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky nebo žlaby,

• projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných subjektů,
• projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní komunikační síť 

Společnosti,

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6



►CETIN
ČLEN SKUPINY PPF

Evidenční číslo: PŘ/3511/2022

• zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci 
odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a provozováním 
přístrojů elektronických komunikací,

• jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických komunikací od jiných osob,
• uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů 

(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístění 
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám elektronických 
komunikací Společnosti,

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo zrušení shora uvedených právních 
vztahů.

Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální 
hodnota závazku, který může Zaměstnanec za Společnost převzít, činí v každém případě částku 
200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých).

Dále je oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o realizaci, jejich předmětem je provedení překládky 
veřejné komunikační sítě Společnosti pro stavebníka ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zák. č. 
127/2005. Maximální hodnota závazku, který může Zaměstnanec za Společnost převzít, činí 
v každém případě částku 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých). Zároveň je oprávněn 
projednávat jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění zákonných předpokladů pro provedení 
Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka překládané veřejné komunikační 
sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou, které nejsou uvedeny výše.

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit 
Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva 
trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané 
platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem 
je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného 
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající závazku přijatému Společností či novým 
způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu trvání závazku počínaje 
účinností dodatku. Pro účely zrušení výše uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného 
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající zrušenému závazku.

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých souvisejících 
spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých osob, a pořizovat 
z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, včetně přijímání 
písemností, nezbytné k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na území České republiky.

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6



►CETIN
ČLEN SKUPINY PPF

Evidenční číslo: PŘ/3511/2022

Toto pověření je platné do 10.6.2023. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního poměru.

V Praze dne uvedeného na obrazu elektronického podpisu níže.

CETIN a.s.
Představenstvo

***

Toto pověření je elektronicky podepsáno, obraz elektronického podpisu naleznete níže, metadata 
užitých certifikátů jsou obsažena ve vlastnostech dokumentu.

***

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl Pr, vložka 162

Datum vzniku a zápisu:
28. srpna 2002
Spisová značka:
Pr 162 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové_______________________________________________
Název:
Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Sídlo:
Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Identifikační číslo:
000 85 031_______________________________________________________________________________
Právní forma:
Příspěvková organizace
Předmět činnosti:
výkon zřizovací listinou vymezených vlastnických práv kraje k
silnicím II. a III. třídy včetně jejich součástí a příslušenství
v rámci územní působnosti Pardubického kraje,

správa a údržba silnic II. a III. třídy, jejich součástí a
příslušenství v rámci působnosti organizace,____________________________________________________
opravy, údržba a majetková správa silnic ve vlastnictví České
republiky na území Pardubického kraje, u nichž je tato činnost
převedena a vymezena smlouvou uzavřenou ve smyslu ust. § 9 odst.
2 zákona č. 13/1997 Sb._____________________________________________________________________
Doplňková činnost:
- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a jeho prodej,
- provádění staveb včetně jejich změn a udržovacích prací na
nich a jejich odstraňování
- silniční doprava nákladní,
- inženýrská činnost v investiční výstavbě,
- ubytovací činnost.
Statutární orgán:

Ředitel:

Ing. MIROSLAV NĚMEC, dat. nar. 14. listopadu 1953
č.p. 139, 538 21 Orel_______________________________________________________________________

Způsob jednání:
Způsob jednání statutárního orgánu:
Ředitel jedná ve všech věcech týkajících se organizace
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.iustice.cz).
Dne: 15.12.2022 09:52
Údaje platné ke dni 15.12.2022 03:50

http://www.iustice.cz

